ELENCO LEI COMPONENTI

LISTA DE RECAMBIOS
SAMYACTU

SPARE LIST
LISTE DE DETACHEES

2130

AMOLADORA
SMERIGLIATRICI

GRINDER
MELEUSE

MALLVHA YIMOBAA WTNPOBAINBHAA

-

VERSION: 0

EIFELISATTI

AF115/900

&2\9/

VR AYA

Right of modifications
Salvo modificaciones

Modification reservées

13430.7182

Con riserva di modifiche

IIpaBa Ha MOTU(DUKAIIKIO 3AITUIICHBI



* FELISATTI * AMOLADORA * GRINDER * MELEUSE * SMERIGLIATRICI *
* MALLUUHA YTTIOBASA WWNNPOBAJIbHASA *

2130
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTHU
VERSION: O
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134305101 Tuerca fijacion disco Outside flange Ecrou fixation disque
2 138133029 Tornillo M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8
3 134305103 Pletina asiento disco Inner flange Flasque appui disque
4 844305282 Tornillo D10 M5x8 PZ Screw D10 M5x8 PZ Vis D10 M5x8 PZ
5 872100050 Arandela 5 DIN-7980 Washer 5 DIN-7980 Rondelle 5 DIN-7980
6 849077250 Tornillo torx TT85T M4x10 Screw torx TT85T M4x10  Vis torx TT85T M4x10
7 134305107 Pletina fijacién proteccion  Wheel Guard Cover Couvercle du carter
8 134305108 Proteccién disco 115mm  Protection cover 115mm  Protection complet 115mm
9 713900130 Bola D.3mm Steel Ball D.3mm Bille D.3mm
10 134305110 Eje portabrocas Spindle Arbre porte-outils
11 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
12 872101040 Arandela 4 DIN7980 Washer 4 DIN7980 Rondelle 4 DIN7980
13 134305113 Plato engranajes Gear Housing Cover Plateau Engrenages
14 712020120 Rodamiento 6201-2RS Bearing 6201-2RS Roulement 6201-2RS
15 134305115 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement
16 134305116 Juego engranajes (Z=37, z=12) Gear pair (Z=37, Z=12) Jeu d'engrenages (Z=37, Z=12)
17 875101010 Anillo Seg.10x1 DIN-471  Safety ring 10x1 DIN-471  Anneau seguritee 10x1 DIN-471
18 713721080 Casquillo agujas HK-0810 Needle bushing HK-0810 Douille a aguilles HK-0810
19 134305119 Pufio Auxiliar Side Handle Poignée auxiliaire
20 844800054 Tornillo torx TP 4x30 Screw torx TP 4x30 Vis torx TP 4x30
21 134305121 Cabezal engranajes Gear Housing Carter
25 860305081 Tuerca M8x1 DIN-985 Nut M8x1 DIN-985 Ecrou M8x1 DIN-985
26 134305116 Juego engranajes (Z=37, z=12) Gear pair (Z=37, Z=12) Jeu d'engrenages (Z=37, Z=12)
27 134305127 Casquillo D8xD14,5x6mm  Bush D8xD14,5x6mm Douille D8xD14,5x6mm
28 712000034 Rodamiento 6000-2RS Ball bearing 6000-2RS Roulement 6000-2RS
29 134305129 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement
31 134305131 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
32 138135266 Rodamiento 608-2Z Ball Bearing 608-2Z Roulement 608-27
33 134305133 Anillo goma rodamiento 608 Rubber bearing sleeve 608 Baque caoutxouc 608
34 134305134 Guia de aire Air guide Guide d'air
35 844820061 Tornillo torx TP 4x65 ZNG  Screw torx 4x65 ZNG Vis torx 4x65 ZNG
36 134305136 Estator 230V Field 230V Stator 230V
37 134305137 Inductancia Inductor Bobine
38 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16
40 138315001 Condensador 0,22uF Condenser 0,22uF Condensateur 0,22uF
41 134305141 Interruptor Switch Interrupteur
42 134305142 Cubierta motor Housing Couvercle moteur
43 134305143 Mando interruptor Switch button Bouton interrupteur
44 134305144 Portaescobilla Brush holder Porte balai
45 844800045 Tornillo 4x10TP Screw 4x10TP Vis 4x10TP
46 134305146 Palanca interruptor Control rod Levier interrupteur
47 134305147 Soporte mecanismo interruptor  Switch Seat Suport levier interrupteur
48 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
49 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
50 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
51 134305151 Casquete Back housing Couvercle Moteur
52 134314181 Manguito Sleeve Manchon
53 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm
54 134305154 Llave pivotes 2-Pin spanner Clé fixe a tétons
55 134305155 Escobilla Carbon Brush Balai



* FELISATTI * AMOLADORA * GRINDER * MELEUSE * SMERIGLIATRICI *
* MALLUHA YINMOBAA WITN®OBAJIbHAA *

2130

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3AMYACTU

POS CODIGO

DENOMINACION

DESCRIPZIONE

VERSION: 0

ONMNCAHUE

1 134305101
2 138133029
3 134305103
4 844305282
5 872100050
6 849077250
7 134305107
8 134305108
9 713900130
10 134305110
11 844315252
12 872101040
13 134305113
14 712020120
15 134305115
16 134305116
17 875101010
18 713721080
19 134305119
20 844800054
21 134305121
25 860305081
26 134305116
27 134305127
28 712000034
29 134305129
31 134305131
32 138135266
33 134305133
34 134305134
35 844820061
36 134305136
37 134305137
38 138133041
40 138315001
41 134305141
42 134305142
43 134305143
44 134305144
45 844800045
46 134305146
47 134305147
48 844315252
49 101204231
50 844315252
51 134305151
52 134314181
53 767554101
54 134305154
55 134305155

Tuerca fijacion disco
Tornillo M4x8

Pletina asiento disco
Tornillo D10 M5x8 PZ
Arandela 5 DIN-7980

Tornillo torx TT85T M4x10
Pletina fijacién proteccion

Proteccién disco 115mm
Bola D.3mm

Eje portabrocas

Tornillo torx M4x12ZNG
Arandela 4 DIN7980
Plato engranajes
Rodamiento 6201-2RS
Tapa rodamiento

Juego engranajes (Z=37, Z=12)

Anillo Seg.10x1 DIN-471

Casquillo agujas HK-0810

Pufio Auxiliar

Tornillo torx TP 4x30
Cabezal engranajes
Tuerca M8x1 DIN-985

Juego engranajes (Z=37, Z=12)
Casquillo D8xD14,5x6mm

Rodamiento 6000-2RS
Tapa rodamiento
Inducido 230V
Rodamiento 608-Z2Z

Anillo goma rodamiento 608

Guia de aire

Tornillo torx TP 4x65 ZNG

Estator 230V
Inductancia

Tornillo ST4x16
Condensador 0,22uF
Interruptor

Cubierta motor
Mando interruptor
Portaescobilla
Tornillo 4x10TP
Palanca interruptor

Soporte mecanismo interruptor

Tornillo torx M4x12ZNG
Brida fijar cable

Tornillo torx M4x12ZNG
Casquete

Manguito

Cable red HO5 2x1mm
Llave pivotes

Escobilla

Dado di fisaggio

Vite M4x8

Piastra sede dischi

Vite D10 M5x8 PZ
Rondelle 5 DIN-7980
Vite torx TT85T M4x10
Flangia

Protezione disco 115mm
Sfera D.3mm

Perno porta-punte

Vite torx M4x12ZNG
Rondella 4 DIN7980
Disco ingranaggio
Cuscinetto 6201-2RS
Coperchio di cuscinetto

Gruppo ingranaggio (Z=37, Z=12)
Anello d'arresto 10x1 DIN-471

Cuscinetto HK-0810
Impugnatura ausiliaria
Vite torx 4x30
Coperchio di ingraggio
Dado M8x1 DIN-985

Gruppo ingranaggio (Z=37, Z=12)

Boccola D8xD14,5x6mm
Cuscinetto 6000-2RS
Coperchio di cuscinetto
Indotto 230V
Cuscinetto 608-Z2Z
Cuffia per cuscinetto 608
Diflettori di ventilazione
Vite torx 4x65 ZNG
Statore 230V
Induttanza

Vite ST4x16
Condensatore 0,22uF
Interruttore

Corpo motore
Comando interruttore
Portaspazolla

Vite 4x10TP

Leva interruttore
Supporto di interruttore
Vite torx M4x12ZNG
Staffia tenuta cavo
Vite torx M4x12ZNG
Cuffia Corpo Motore
Bocchetore uscita cavo
Cavo HO5 2x1mm
Chiave di perno
Spazolla

"arika npyxmMMHas wnudkpyra
BuHT M4x8

dnaHeL onopHbIN WMdKpyra
BuHT D10 M5x8 PZ

LWan6a npyxuHHaa 5 DIN-7980
BuHT torx TT85T M4x10
dnaHew obp.

Koxyx 3almTHbIn 115mm
Wapwuk D.3mm

Wnunoenb

BuHT torx M4x12ZNG

LWan6a npyxuHHas 4 DIN7980
Kpbilwka pegykropa

MoawwunnHuk wapukosbi 6201-2RS
KpbllwKka noaLwwmnHnka

Bnok wectepéH B cbope (Z=37, Z=12)
Konbuo ctonopHoe 10x1 DIN-471
MoawmnnHuk uronbyatbin HK-0810
PykosTka gononHuTenbHas
BuHT torx 4x30

Kopnyc pegykTtopa

anka M8x1 DIN-985

Bnok wectepéH B cbope (Z=37, Z=12)
BTynka D8xD14,5x6mm
MoawwnnHuk wapukoBbii 6000-2RS
KpbllKka noaLwwmnHuka

HAkopb ¢ BeHTUNATOpOM B cbope
MogwwunnHuk 608-ZZ

Btynka PesnHoBasa 608
Onadparma

BuHT torx 4x65 ZNG

Cratop B cbope 230V
CrepxeHb heppUTOBbIN

BuHT ST4x16

KongeHcatop 0,22uF
BoblkntouaTtens

Kopnyc [iBuratens

Knaeuwa BbiknoyaTens
LLeTkoaepxaTenb

BuHT 4x10TP

Pobivar BbiknouaTens

Ckoba BbikntovaTens

BuHT torx M4x12ZNG

MnaHka kpenneHus WHypa
BuHT torx M4x12ZNG

Kpbiwka Kopnyca [suratens
TpyOka 3awwmTHada WHypa

LUHyp nutaHusa ¢ Bunkon HO5 2x1mm
Kntou cneumnanbHbIN

LLiéTka anekTpuyeckas



